
Rezerves daļu saraksts

(5.971-023.0) Spare parts list add-on kit

03.11.2014

LV

www.kaercher.com



Lapa 2



Lapa 3



Lapa 4



Satura rādītājs

Spare parts list add-on kit (5.971-023.0) ....................................................................................................................................................................................................................................... 6

10 Add-on kit castor 

............................................................................................................................................................................................................................................................................... 7

11 ABS castor 

...................................................................................................................................................................................................................................................................................... 8

12 Add-on kit castor 

............................................................................................................................................................................................................................................................................. 10

20 ABS protection against water shortage ga 

........................................................................................................................................................................................................................................... 12

30 Add-on kit protection against water shor 

............................................................................................................................................................................................................................................. 14

Lapa 5



Spare parts list add-on kit (5.971-023.0)

Poz. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība

10 Add-on kit castor 1.000 ST

20 ABS protection against water shortage ga 1.000 ST

30 Add-on kit protection against water shor 1.000 ST

Lapa 6



10 Add-on kit castor

Poz. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība Daž. informācija

11 ABS castor 1.000 ST VERSION 1

12 Add-on kit castor 1.000 ST VERSION 2

Lapa 7



11 ABS castor

Lapa 8



11 ABS castor

Rez.daļas/nodil.pakļ.daļas Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība

X-X 1 7.311-427.0 Hexagon nut M8 -04-A2E  ISO 10511 8.000 ST

X-X 2 7.312-004.0 Paplāksne 8 -200HV-A3E ISO 7090 16.000 ST

X-X 3 6.435-793.0 Castor 155mm 2.000 ST

 4 7.304-395.0 Hexagonal head screw M8x16-8.8-A2E  ISO 8.000 ST

X-X 5 5.111-205.0 Sleeve 8.000 ST

Lapa 9



12 Add-on kit castor

Lapa 10



12 Add-on kit castor

Rez.daļas/nodil.pakļ.daļas Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība

X-X 1 7.311-427.0 Hexagon nut M8 -04-A2E  ISO 10511 8.000 ST

X-X 2 7.312-017.0 wascher 16.000 ST

X-X 3 6.435-793.0 Castor 155mm 2.000 ST

X-X 4 7.304-397.0 Hexagonal head screw M8x20-8.8-A2E  ISO 8.000 ST

X-X 5 5.111-205.0 Sleeve 16.000 ST

Lapa 11



20 ABS protection against water shortage ga

Lapa 12



20 ABS protection against water shortage ga

Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība

1 4.411-016.0 Screw plug pressure switch gasoline engi 1.000 ST

2 6.651-642.0 Housing 1.000 ST

3 6.651-645.0 Pilot lamp 1.000 ST

4 6.649-633.0 Control cable protection against water s 1.000 ST

Lapa 13



30 Add-on kit protection against water shor

Lapa 14



30 Add-on kit protection against water shor

Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība

1 4.411-015.0 Screw plug pressure switch G1" 1.000 ST

Pozīcijas teksts: 1.367-121.0 /-150.0 /-151.0 /-152.0 /-153.0

2 6.633-585.0 Time relay 1.000 ST

3 6.651-645.0 Pilot lamp 1.000 ST

4 6.649-632.0 Control cable protection against water s 1.000 ST

5 4.411-017.0 Screw plug pressure switch G3/4" 1.000 ST

Pozīcijas teksts: 1.367-105.0 /-131.0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 15

http://www.tcpdf.org

	Satura rādītājs
	Spare parts list add-on kit (5.971-023.0)
	10 Add-on kit castor
	11 ABS castor
	12 Add-on kit castor

	20 ABS protection against water shortage ga
	30 Add-on kit protection against water shor


